
DODATEČNÉ INFORMACE č. 2   

Název veřejné zakázky :  Zateplení budov SŠDOS 

Název zadavatele : Střední škola dopravy, obchodu a služeb, nám. Klášterní 127, 

Moravský Krumlov 

 

Zadavateli předmětné veřejné zakázky byly doručeny žádosti o dodatečné informace v následujícím 

znění : 

---------------------------------------- 

1) Je dodavatel výplní otvorů považován za subdodavatele, který má být uveden v seznamu 

subdodavatelů? 

 

2) V zadávací dokumentaci není uvedeno číslo bankovního účtu ani evidenční číslo zakázky 

(variabilní symbol) pro zaslání jistiny. Prosím o specifikaci účtu a variabilního symbolu pro 

poskytnutí jistoty  

 

------------------------------------------- 

ODPOVĚDI ZADAVATELE : 

Odpověď na dotaz č.1) 

Dodavatel výplní otvorů je považován za subdodavatele, který by měl být uveden v seznamu 

subdodavatelů; cena dodávky výplní otvorů není ale započítávána do patnáctiprocentního limitu 

objemu subdodávek z celkového objemu stavebních nákladů akce (viz čl.21 odst.2  zadávacích 

podmínek).  

  

Odpověď na dotaz č.2) 

Číslo bankovního účtu :  12030-741/0100 

Variabilní symbol :  IČ uchazeče  (viz čl. 15 zadávacích podmínek) 

Specifický symbol :   358092 (tzn. evidenční číslo zakázky – viz Oznámení o zakázce  ve Věstníku 

veřejných zakázek) + označení  dílčí části veřejné zakázky (tzn. „– dílčí část A“, 

nebo „- dílčí část B“) 

 

  

V Moravském Krumlově dne 11.7.2013 

 

       Ing. Jiří   P s o t a 

                             ředitel 


